2021 年 3 月吉日

お客様 各位

東亜無線電機株式会社

特機営業部

temcy TFB-080V  販売終了のご案内

平素は弊社 temcy 製品に格別のご愛顧を頂き厚く御礼申し上げます。

この度、下記対象機種の新規販売の受付を終了させて頂く事になりましたので、ご

案内申し上げます。

なお、対象機種の製品保証期間(ご購入から１年間)の対応は引き続き行ってまいり

ます。

何卒、よろしくお願い申し上げます。

記

対象機種：ＴＦＢ-080Ｖ

対象機種の販売受付終了日：2021 年 3 月 18 日

＊尚、在庫が僅かな為、既に完売となる可能性が

あります事ご了承お願い申し上げます。

                   【お問合せ窓口】

           〒556-0005 大阪市浪速区日本橋 5-11-7

             東亜無線電機株式会社 特機営業部

  TEL06-6644-5840

以  上